令和元年９月１９日

 三次市子育て・女性支援部子育て支援課

寄附受納式について

この度、公益財団法人浦上奨学会様から、幼児期の子どもの豊かな人間形成

のために、認可保育所・認定こども園・幼稚園（対象施設数：２６）へ、大型

絵本・図鑑の寄附の申し出をいただきました。

ついては、次のとおり寄附受納式を開催しますので、お知らせします。

１ 寄附者   公益財団法人浦上奨学会 様

２ 金 額   １，３５０，０００円

３ 受納式

⑴  日 時  令和元年９月２７日（金）１３時００分から

 ⑵ 場 所  三次市役所本館３階 会議室

 ⑶ 出席者  常務理事 山下 晃弘 様

三次市子育て・女性支援部子育て支援課保育係

（担当／畑中・熊谷）

電話番号：0824-62-6147  FAX番号：0824-62-6300

Ｅ-mail：kosodate@city.miyoshi.hiroshima.jp

〒728-8501 広島県三次市十日市中二丁目８番1号

本件に関するお問い合わせ先

ニュースリリース